2

[image: image1.jpg]

               ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020г.                                                                                                         № 19
	Об утверждении Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в Финансовое управление администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием «Хиславичский район» Смоленской области права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса.

          В соответствии с абзацем 5 части 4 статьи 242,2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

     1. Утвердить прилагаемый Порядок Порядка представления главным распорядителем средств бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в Финансовое управление администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области информации о совершаемых действиях, направленных на реализацию муниципальным образованием «Хиславичский район» Смоленской области права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

А.В.Загребаев
	                Заместитель Председателя Хиславичского районного Совета депутатов

                                            Н.И. Лизункова